

igato B) Elenco prodotti alimentari oggetto della Convenzi

Codice	CLASSE MERCEOLOGICA	Quantità	Denominazione di Vendita e, ove specificato, requisiti minimi di prodotto, glassatura o liq. governo ove previsti	Confe zione indivi duale	Formato confezion e primaria	Unità di misura del Formato confezio ne primaria (kg/l/pz)	Unità di conseg na minima	Unità di misura della consegna minima (pz/l/kg)	Consetna T/T/B/S	Conse rvazio ne/St ato (A, R, C)	Unità di misura del prezzo	Prezzo IVA esclusa e per unità di misura	Prezzo unità confezione primaria IVA esclusa	IVA	Importo IVA	Prezzo unità confezione primaria IVA inclusa	Marca del prodotto	Denominazione produttore
CATALOGO PRODOTTI CONVENZIONALI																		
BRODI E DADI																		
N01002	Preparati per brodo		Brodo con estratto di carne granulare Glutammato monosodico max 21% carne min 3 %		1	kg	1	pz	B	A	Kg	3,29	€ 6,58	10%			MENUORO	CLECA S.P.A.
		2													€ 0,66	€ 7,24		
PASTA E RISO																		
N02003	Pasta di semola		Conchiglie		5	kg	2	pz	T	A	Kg	0,98	€ 49,00	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		50													€ 1,96	€ 50,96		
N02005	Pasta di semola		Ditalini rigati		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 52,50	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		50													€ 2,10	€ 54,60		
N02006	Pasta di semola		Farfalle		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 105,00	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		100													€ 4,20	€ 109,20		
N02007	Pasta di semola		Fusilli		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 105,00	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		100													€ 4,20	€ 109,20		
N02008	Pasta di semola		Gnocchetti sardi		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 105,00	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		100													€ 4,20	€ 109,20		
N02010	Pasta di semola		Mezze maniche rigate		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 52,50	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		50													€ 2,10	€ 54,60		
N02011	Pasta di semola		Mezze penne rigate		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 105,00	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		100													€ 4,20	€ 109,20		
N02012	Pasta di semola		Penne rigate		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 52,50	4%			VALDIGRANO	VALDIGRANO DI FLAVIO PAGANI SRL
		50													€ 2,10	€ 54,60		

N02013	Pasta di semola		Pennette rigate		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 52,50	4%			VALDIGRANO PAGANI SRL	VALDIGRANO DI FLAVIO
		50													€ 2,10	€ 54,60		
N02014	Pasta di semola		Pipe rigate		5	kg	2	pz	T	A	Kg	0,85	€ 85,00	4%			VALDIGRANO PAGANI SRL	VALDIGRANO DI FLAVIO
		100													€ 3,40	€ 88,40		
N02016	Pasta di semola		Sedani		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 52,50	4%			VALDIGRANO PAGANI SRL	VALDIGRANO DI FLAVIO
		50													€ 2,10	€ 54,60		
N02018	Pasta di semola		Spaghetti		5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,05	€ 105,00	4%			VALDIGRANO PAGANI SRL	VALDIGRANO DI FLAVIO
		100													€ 4,20	€ 109,20		
N02026	Pasta all'uovo		Lasagne Steroli min 0,145% p/p s.s.		1	kg	6	pz	T	A	Kg	3,08	€ 92,40	4%			MAMMA SOFIA	MAZZI ORESTE E FIGLI SRL
		30													€ 3,70	€ 96,10		
N02029	Pasta all'uovo		Quadrucci Steroli min 0,16% p/p s.s.		1	kg	6	pz	T	A	Kg	2,58	€ 51,60	4%			PORTA DEL SOLE - MAZZI	MAZZI ORESTE E FIGLI SRL
		20													€ 2,06	€ 53,66		
N02030	Pasta all'uovo		Risini Steroli min 0,145% p/p s.s.		1	kg	6	pz	T	A	Kg	1,49	€ 149,00	4%			MAZZI	MAZZI ORESTE E FIGLI SRL
		100													€ 5,96	€ 154,96		
N02032	Pasta all'uovo		Stelline Steroli min 0,145% p/p s.s.		1	kg	6	pz	T	A	Kg	1,49	€ 149,00	4%			MAZZI	MAZZI ORESTE E FIGLI SRL
		100													€ 5,96	€ 154,96		
N02039	Riso		Super fino Arborio		1	kg	10	pz	T	A	Kg	1,15	€ 287,50	4%			PORTA DEL SOLE	RISO MITTINO - RISERIA D'ITALIA S.R.L.
		250													€ 11,50	€ 299,00		
N02042	Riso		Parboiled		1	kg	10	pz	T	A	Kg	0,85	€ 212,50	4%			PORTA DEL SOLE	RISO MITTINO - RISERIA D'ITALIA S.R.L.
		250													€ 8,50	€ 221,00		

CONSERVE DI POMODORO

N03002	Passata di pomodoro		Passata di pomodoro		3	kg**	6	pz	T	A	Kg	0,61	€ 18,30				SEMPREBUON O	DE CLEMENTE CONSERVE S.P.A. DIV.CATERING
		30												4%	€ 0,73	€ 19,03		
N03006	Pomodori pelati		Pomodori pelati Normali		3	kg**	6	pz	T	A	kg*	0,61	€ 915,00	4%			DE CLEMENTE S.P.A. DIV.CATERING	
		1500													€ 36,60	€ 951,60		

CARNI FRESCHE BOVINE (prodotti con prezzi soggetti a revisione mensile; i prezzi aggiornati)

		Noce Classe D - Conformazione O - Stato										6,68						Operti s.n.c. - Centallo (CN)
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------	--	--	--	--	--	-------------------------------

N04004	Bovino adulto posteriore dissossato	400	Ingrassamento 2 o 3 Confezione sottovuoto/Atmosfera protettiva - in film plastico	5	kg*	1	pz	T	R	Kg		€ 2.672,00	10%	€ 267,20	€ 2.939,20		
N04005	Bovino adulto posteriore dissossato	390	Scamnone Classe D - Conformazione O - Stato Ingrassamento 2 o 3 Confezione sottovuoto/Atmosfera protettiva - in film plastico	4	kg*	1	pz	T	R	Kg	6,68	€ 2.605,20	10%	€ 260,52	€ 2.865,72		Operti s.n.c. - Centalio (CN)
N04006	Bovino adulto posteriore dissossato	280	Fesa Classe D - Conformazione O - Stato Ingrassamento 2 o 3 Confezione sottovuoto/Atmosfera protettiva - in film plastico	8	kg*	1	pz	T	R	Kg	6,40	€ 1.792,00	10%	€ 179,20	€ 1.971,20		Operti s.n.c. - Centalio (CN)
N04010	Bovino adulto posteriore dissossato	450	Roast-beef Classe D - Conformazione O - Stato Ingrassamento 2 o 3 Confezione sottovuoto/Atmosfera protettiva - in film plastico	5	kg*	1	pz	T	R	Kg	8,46	€ 3.807,00	10%	€ 380,70	€ 4.187,70		Operti s.n.c. - Centalio (CN)
CARNI FRESCHE VITELLO (prodotti con prezzi soggetti a revisione mensile; i prezzi aggiornati s																	
N06005	Vitello posteriore con osso	50	Carcasse di soggetti della specie bovina macellati al peso vivo max di 300 kg, conformazione R - stato Ingrassamento 2 o 3; Confezione sottovuoto/ Atmosfera protettiva - in film plastico	9	kg*	1	pz	T	R	Kg	10,94	€ 547,00		€ 54,70	€ 601,70		T.Boer en zn b.v. - Olanda
CARNI FRESCHE SUINE (prodotti con prezzi soggetti a revisione mensile; i prezzi aggiornati s																	
N07001	Suine con osso	300	Cosciotto Confezione sottovuoto in film plastico	13	kg*	1	pz	T	R	Kg	3,03	€ 909,00	10%	€ 90,90	€ 999,90		Muller Fleisch GmbH - Germania
N07002	Suine con osso	450	Lombo Confezione sottovuoto in film plastico	6	kg*	1	pz	T	R	Kg	5,57	€ 2.506,50	10%	€ 250,65	€ 2.757,15		Martini – Castiglione di Ravenna (RA)
CARNI FRESCHE AVICUNICOLE (prodotti con prezzi soggetti a revisione mensile; i prezzi agg																	
N08004	Pollo	1900	Proveniente da carcasse di soggetti della specie Gallus domesticus; classe A ex art. 6 REG. (CEE) n. 1538/01	1	kg*	10	Kg	T	R	Kg	2,90	€ 5.510,00		€ 551,00	€ 6.061,00		Fileni s.r.l. - Jesi (AN)

SALUMI																			
N11006	Salami		Salame tipo Ungherese Umidità max 38 %		3	kg*	1	pz	T	R	Kg	5,88	€ 176,40	10%	€ 17,64	€ 194,04	SEMPREBUON O	ALSENESE SALUMI SRL	
		30																	
N11013	Mortadelle		Mortadella Bologna IGP		10	kg*	1	pz	T	R	Kg	5,54	€ 166,20	10%	€ 16,62	€ 182,82	GRAN DAMA	MOJOLI SRL	
		30																	
N11021	Prosciutti cotti		Prosciutto cotto umidità max 68% - senza: polifosfati aggiunti, lattosio, caseinati aggiunti		7,5	kg*	1	pz	T	R	Kg	7,22	€ 722,00	10%	€ 72,20	€ 794,20	FARNESE	IDEALCOTTI DEI F.LLI LUPPI SRL CATERING	
		100																	
N11025	Prosciutti crudi		Prosciutto crudo disossato DOP		8	kg*	1	pz	T	R	Kg	12,38	€ 990,40	10%	€ 99,04	€ 1.089,44	ALCISA	ALCISA ITALIA S.P.A.	
		80																	

LATTIERO
CASEARI

N12001	Latte UHT		Latte UHT intero		1	l	12	pz	T	A	l	0,80	€ 160,00	4%	€ 6,40	€ 166,40	ALTA BAITA	LUBLJANSKE MLEKARNE	
		200																	
N12002	Latte UHT		Latte UHT parzialmente scremato		1	l	12	pz	T	A	l	0,68	€ 3.196,00	4%	€ 127,84	€ 3.323,84	ALTA BAITA	LUBLJANSKE MLEKARNE	
		4700																	
N12005	Yogurt		Yogurt intero bianco		0,125	kg	12	pz	T	R	Kg	1,55	€ 48,44	10%	€ 4,84	€ 53,28	VANETTA	STUFFER SPA	
		n°250																	
N12014	Yogurt		Yogurt intero fragola senza conservanti, senza coloranti, senza edulcoranti		0,125	kg	12	pz	T	R	Kg	1,55	€ 48,44	10%	€ 4,84	€ 53,28	SENNI	MILKON A ADIGE SOC.AGR.COOP.	
		n°250																	
N12020	Yogurt		Yogurt intero frutti di bosco senza conservanti, senza coloranti, senza edulcoranti		0,125	kg	12	pz	T	R	Kg	1,55	€ 48,44	10%	€ 4,84	€ 53,28	SENNI	MILKON A.ADIGE SOC.AGR.COOP.	
		n°250																	
N12027	Formaggi a pasta filata		Mozzarella	50 g	1	kg	1	pz	T	R	Kg****	5,16	€ 206,40	4%	€ 8,26	€ 214,66	CASEIFICIO MOLISE	MURRI DISTRIBUZIONE SRL	
		n°800																	
N12028	Formaggi a pasta filata		Mozzarella		0,1	kg	10	pz	T	R	Kg****	5,84	€ 46,72	4%	€ 1,87	€ 48,59	LAT BRI	GRANAROLO SPA DIV. FOODSERVICE (30GG)	
		n°800																	
N12034	Formaggi a pasta filata		Provoolone Valpadana DOP		5	kg*	1	pz	T	R	Kg	6,12	€ 306,00	4%	€ 12,24	€ 318,24	VALPADANA	TRENTIN SPA CS	
		50																	
N12043	Formaggi a pasta semidura		Caciotta latte misto Umidità max 41 %		1	kg*	4	Kg	T	R	Kg	6,58	€ 1.842,40	4%	€ 73,70	€ 1.916,10	CASEAREA VALLE DEL TEVERE	MURRI DISTRIBUZIONE SRL	
		280																	

N12048	Formaggi a pasta semidura		Pecorino Sardo DOP	3	Kg*	1	pz	T	R	Kg	8,13	€ 243,90			SANTA TERESA DOP	F.LI PINNA IND. CASEARIA S.P.A.	
		30											4%	€ 9,76			€ 253,66
N12060	Formaggi a pasta dura		Parmigiano Reggiano forma intera DOP	33	Kg*	1	pz	T	R	Kg	10,51	€ 5.885,60			PARMIGIANO REGGIANO	BONI S.P.A.	
		560											4%	€ 235,42			€ 6.121,02
N12065	Formaggi esteri	150	Emmenthal tranci Umidità max 35 %	3	Kg*	1	pz	T	R	Kg	7,05	€ 1.057,50			CAMMINO D'ORO	GOLDSTEIG KASEREIEN BAYERWALD GMBH (30GG	
													4%	€ 42,30			€ 1.099,80
N12070	Latticini		Mozzarella per pizza	1	Kg*	5	pz	T	R	Kg	4,54	€ 990,40			GRANAROLO	GRANAROLO SPA DIV. FOODSERVICE (30GG)	
		20											4%	€ 39,62			€ 1.030,02
UOVA																	
N13002	Uova fresche		Uova categoria A L - Grandi	30	pz	1	pz	T	R	pz	0,15	€ 675,00			COCCODI'	COCCODI' SRL	
		4500											10%	€ 67,50			€ 742,50
CONSERVE VEGETALI																	
N14012	ConsERVE vegetali al naturale		Olive nere intere	3	Kg*	6	pz	T	A	Kg*	1,97	€ 29,55	10%		SEMPREBUON O	PUCCI SRL	
		15											€ 2,96	€ 32,51			
N14013	ConsERVE vegetali al naturale	15	Olive verdi denocciolate	3	Kg*	6	pz	T	A	Kg*	2,37	€ 35,55	10%	€ 3,56	€ 39,11	DEGA	HDS FOODSERVICE S.R.L.
N14017	ConsERVE vegetali in aceto		Insalatina capricciosa Componenti vegetali min 5	3	Kg**	6	pz	T	A	Kg*	1,71	€ 5,13	10%	€ 0,51	€ 5,64	DEGA	HDS FOODSERVICE S.R.L.
		3															
N14018	ConsERVE vegetali sotto sale		Capperi sotto sale	1	Kg**	6	pz	T	A	Kg	2,99	€ 35,88	10%	€ 3,59	€ 39,47	DEGA	HDS FOODSERVICE S.R.L.
		12															
CONSERVE ITTICHE																	
N16004	ConsERVE di pesce in olio		Tonno in olio oliva	0,16	Kg	24	pz	T	A	Kg	6,87	€ 219,84			ARDEA	ICAT FOOD SPA CS	
		n°200											10%	€ 21,98			€ 241,82
N16011	ConsERVE di pesce in olio		Filetti di alici in olio oliva Acqua di rilancio max 2 %	0,7	Kg*	6	pz	T	A	Kg	11,03	€ 154,42			FLOTT	FLOTT SPA	
		n°20											10%	€ 15,44			€ 169,86
SFARINATI, PANE E DERIVATI																	

N17001	Sfarinati		Farina tipo 00	1	Kg	10	pz	T	A	Kg	0,61	€ 73,20			CASILLO	SELEZIONE CASILLO S.R.L. DIV.CATERING
		120				4%						€ 2,93				
N17008	Semola		Semola di grano duro	1	Kg*	10	pz	T	A	Kg	1,26	€ 327,60			FRUMENTA	GRANDI MOLINI ITALIANI SPA DI
		260				4%						€ 13,10		€ 340,70		

SPEZIE, ERBE AROMATICHE E SALE

N18001	Erbe aromatiche disidratate		Basilico foglie intere Umidità max 8,5%	0,5	Kg*	2	pz	T	A	Kg	4,60	€ 11,50	22%		ROMA	ROMA FINE FOODS SRL
		n°5										€ 2,53		€ 14,03		
															ROMA	ROMA FINE FOODS SRL
N18003	Erbe aromatiche disidratate		Origano tritato Umidità max 12%	0,5	Kg*	2	pz	T	A	Kg	4,38	€ 4,38	22%			
		n°2										€ 0,96		€ 5,34		
N18009	Sale		Sale fino	1	Kg	12	pz	T	A	Kg	0,34	€ 13,60	22%		LISAL	ITALKALI SOC.ITAL. SALI ALCALINI SPA CS
		40										€ 2,99		€ 16,59		
N18010	Sale		Sale grosso	1	Kg	12	pz	T	A	Kg	0,34	€ 153,00	22%		LISAL	ITALKALI SOC.ITAL. SALI ALCALINI SPA CS
		450										€ 33,66		€ 186,66		
N18014	Spezie		Cannella in polvere Umidità max 9,5%	0,5	Kg*	1	pz	T	A	Kg	5,24	€ 2,62	10%		ROMA	ROMA FINE FOODS SRL
		n°1										€ 0,26		€ 2,88		
															ROMA	ROMA FINE FOODS SRL
N18015	Spezie		Chiodi di garofano interi Umidità max 5%	0,5	Kg*	1	pz	T	A	Kg	15,56	€ 7,78	10%			
		n°1										€ 0,78		€ 8,56		
															ROMA	ROMA FINE FOODS SRL
N18018	Spezie		Noce moscata in polvere Umidità max 7,5%	0,5	Kg*	1	pz	T	A	Kg	9,84	€ 4,92	10%			
		n°1										€ 0,49		€ 5,41		

OLIO E GRASSI

N19002	Olii di oliva		Olio di oliva	5	l	1	pz	T	A	l	2,60	€ 2.080,00	4%		OLEIFICIO SALVADORI	OLEIFICIO SALVADORI S.R.L.		
		800															€ 83,20	€ 2.163,20
N19006	Olii di oliva		Olio Extravergine di oliva	5	l	1	pz	T	A	l	3,42	€ 1.368,00	4%					
		400															€ 54,72	€ 1.422,72
N19022	Burro		Burro	0,5	kg	6	pz	T	R	Kg	4,94	€ 494,00	4%		SORESINA	GRANAROLO SPA DIV. FOODSERVICE (60GG)		
																	€ 19,76	€ 513,76
		100																

ACETO

N20002	Aceto		Aceto bianco di vino															SEMPREBUON	ACETIFICIO MENGAZZOLI SNC-BIO
		24																	
				1	l	12	pz	T	A	l	0,64	€ 15,36	10%	€ 1,54					

MAIONESE E SALSE

N21006	Pesto		Pesto alla genovese Basilico min 25 % - olio di oliva min 30%	0,5	Kg*	6	pz	T	A	Kg	7,42	€ 185,00	10%			DEGA	HDS FOODSERVICE S.R.L.	
																	SEMPREBUON O	PERLA SRL DIV. FRESCO
		€ 18,50												€ 203,50		ROBO	HDS FOODSERVICE S.R.L.	

CAFFÈ, TÈ, INFUSI

[illegible]

**ZUCCHERO E
DOLCIFICANTI**

N24002	Zucchero		Zucchero semolato	1	Kg	10	pz	T	A	Kg	1,19	€ 889,58	10%			ITALIA ZUCCHERI	ITALIA ZUCCHERI	
		750													€ 88,96	€ 978,53		

DOLCI, CONFETTURE E MARMELLATE

N25001	Budino		Budino cioccolato	1	kg	6	pz	T	A	Kg	2,82	€ 28,21	10%			ARPA	AR.PA SRL	
		10													€ 2,82	€ 31,03		
N25002	Budino		Budino vaniglia	1	kg	6	pz	T	A	Kg	2,60	€ 26,04	10%			ARPA	AR.PA SRL	
		10													€ 2,60	€ 28,64		
N25007	Lievito		Lievito di birra fresco	25 g	0,1	kg*	10	pz	T	R	Kg	5,08	€ 5,08	10%			LIEVITAL	TROCCHI DISTRIBUZIONI ALIMENTARI S.R.L.
		1														€ 0,51	€ 5,59	
N25010	Confetture e marmellate		Ciliegie monodose	25 g	3,6	kg*	1	pz	T	A	Kg	2,60	€ 111,97	10%			SEMPREBUONO SINFONIA GOLOSA	OROGEL SPA CONSORTILE DIV. CONFETTURE
		43														€ 11,20	€ 123,17	
N25012	Confetture e marmellate		Frutti bosco monodose	25 g	3,6	kg*	1	pz	T	A	Kg	2,78	€ 119,44	10%			SINFONIA GOLOSA	HDS FOODSERVICE S.R.L.
		43														€ 11,94	€ 131,38	
N25014	Confetture e marmellate		Prugne monodose	25 g	3,6	kg*	1	pz	T	A	Kg	2,60	€ 26,04	10%			SEMPREBUONO SINFONIA GOLOSA	OROGEL SPA CONSORTILE DIV. CONFETTURE
		10														€ 2,60	€ 28,64	

OMOGENEIZZATI E DIETETICI

[illegible]

N26003	Omogeneizzati	N°200	Omogeneizzato di pera	0,08	kg	24	pz	T	A	Kg	6,14	€ 98,24	10%	€ 9,82	€ 108,06		
N26004	Omogeneizzati	N°50	Omogeneizzato di prugna	0,08	kg	24	pz	T	A	Kg	6,14	€ 24,56	10%	€ 2,46	€ 27,02	PLASMON	HEINZ ITALIA S.P.A.
N26007	Omogeneizzati	N°2200	Omogeneizzato di carne avicola	0,08	kg	24	pz	T	A	Kg	9,94	€ 1.749,44	10%	€ 174,94	€ 1.924,38	NIPOL	HEINZ ITALIA S.P.A.
N26009	Omogeneizzati	N°1700	Omogeneizzato di vitello	0,08	kg	24	pz	T	A	Kg	11,77	€ 1.600,72	10%	€ 160,07	€ 1.760,79	NIPOL	HEINZ ITALIA S.P.A.
N26010	Omogeneizzati	N°2200	Omogeneizzato di manzo	0,08	kg	24	pz	T	A	Kg	9,94	€ 1.749,44	10%	€ 174,94	€ 1.924,38		

VERDURA SECCA																	
N28001	Verdura	10	Ceci	5	kg	2	pz	T	A	Kg	2,34	€ 23,38	4%	€ 0,94	€ 24,32	PEDON	PEDON SPA CS
N28003	Verdura	10	Fagiolli borlotti	5	kg	2	pz	T	A	Kg	2,00	€ 20,04	4%	€ 0,80	€ 20,84	PEDON	PEDON SPA CS
N28004	Verdura	10	Lenticchie	5	kg	2	pz	T	A	Kg	1,67	€ 16,70	4%	€ 0,67	€ 17,37	PEDON	PEDON SPA CS

SURGELATI/CONGELATI PRIMI E SECONDI PIATTI																	
N30005	Surgelati/congelati primipiatti	100	Ravioli di magro	3	kg*	1	pz	T	C	Kg	3,86	€ 386,25	10%	€ 38,63	€ 424,88	gemma di grano	surgital
N30006	Surgelati/congelati primipiatti	100	Tortellini di carne Ripieno min 25%	3	kg*	1	pz	T	C	Kg	3,86	€ 386,25	10%	€ 38,63	€ 424,88	gemma di grano	surgital

SURGELATI/CONGELATI PRODOTTI ITTICI																	
N31013	Surgelati/congelati prodotti ittici	50	Cuori di nasello IQF	-	kg*	5	Kg	T	C	Kg**	5,60	€ 280,08	10%	€ 28,01	€ 308,09	brand neutro	vip catering
N31014	Surgelati/congelati prodotti ittici	300	Filetti di platessa n° 3 - 80/120 g IQF	-	kg*	10	Kg	T	C	Kg**	6,89	€ 2.065,59	10%	€ 206,56	€ 2.272,15	brand neutro	vip catering
N31018	Surgelati/congelati prodotti ittici	150	Orata 200/300 g IQF	-	kg*	10	Kg	T	C	Kg**	5,87	€ 881,09	10%	€ 88,11	€ 969,19	brand neutro	vip catering
N31028	Surgelati/congelati prodotti ittici	50	Tranci di salmone 180/200 g IQF	-	kg*	10	Kg	T	C	Kg**	6,26	€ 313,15	10%	€ 31,31	€ 344,46	brand neutro	vip catering

SURGELATI/CONGELATI CARNE																	
N32034	Carne surgelata/congelata avicunicola	150	Fesa tacchino	3	kg*	1	pz	T	C	Kg	5,74	€ 861,72	10%	€ 86,17	€ 947,89		
N32035	Carne surgelata/congelata avicunicola	300	Petto di pollo	2,5	kg*	1	pz	T	C	Kg	6,02	€ 1.806,00	10%	€ 180,60	€ 1.986,60		

